
           

Zarządzenie Nr7 /2015 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku 

z dnia 12 marca  2015r.  

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym    

(tj.: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się w Zarządzeniu Nr 4/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w  Drezdenku z dnia 02 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku w następujący sposób: 

 

1. w rozdziale II § 3 pkt  3 w tabeli stanowisk , w Dziale Świadczeń Pomocy Społecznej 

dodaje się stanowisko  „ds. pracy z rodziną”.  

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 marca 2015r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


